

Унифицированная форма N КС-2

Инвестор	Администрация сельского поселения «село Эминхюр»	форма по ОКУД	Код
Заказчик	(организация, адрес, телефон)	по ОКПО	0322005
Подрядчик	Администрация сельского поселения «село Эминхюр»	по ОКПО	
Стройка	Общество с ограниченной ответственностью «Стройсервис»	по ОКПО	
Объект	Гравирование улиц Исмаилова А., Велибекова Ф., Шайдаева В., Абдурахманова А. и Саида Алирза в АСП "Село Эминхюр", "Сулейман-Стальский район", РД		
	(наименование, адрес)		
	(наименование)		
	Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракт)	номер:	
		дата:	19.12.2018
	Вид операции		

Номер документа:	Дата составления:	Отчетный период:
:	:	:
:	19.12.2018:01.12.2018:31.12.2018:	С
		По

О П Р И Е М К Е В Ы П О Л Н Е Н Н Ы Х Р А Б О Т

Номер по порядку	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ	Цена за единицу, руб.	Стоимость, руб.
1	3	4	5	6	7	8

Смета: Общестроительные работы

Раздел: Гравирования дорога

1.	Укладка асбестоцементных водопроводных труб с соединением при помощи асбестоцементных муфт	22-01-001-05	1 км	0,024	23690,72	568,58
		ТЕР-2001 пр.	трубопровод			



1	2	3	4	5	6	7	8
диаметром: 300 мм			МРР № 253 5	ода			
2. Трубы асбестоцементные диаметром 300 мм			103-8030 ТССЦ-2001 05	м	24	86,59	2078,16
3. Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песчано-гравийной смеси, дресвы			27-04-001-02 ТЕР-2001 пр. МРР № 253 5	100 м3 материала основания (в плотном теле)	1,479	2955,14	4370,65
4. Смесь песчано-гравийная природная			408-0200 ТССЦ-2001 05	м3	147,9	199,65	29528,24
Итого по разделу: Гравирования дорога							
Итого по акту прямых затрат:							
В том числе :							
Оплата труда основных рабочих	-			чел.-ч	35,99	8,43	303,42
Стоимость эксплуатации машин	-			чел.-ч	22,43	12,72	4301,65
Оплата труда механизаторов	-						285,37
Мат-лы, транспорт, пр. затр.-	-						31940,55
Накладные расходы	-						821,16
Сметная прибыль	-						551,89
Всего, сметная стоимость СМР							
Итого без НДС							
Итого по акту							



*Ирина Мураев Ф.А.*